
令和 6年 8月 2日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。ところで、当社はもともとガス屋さ

ん。ややこしいことにエアコンは LPガスで動いています。そんな中、今日は

ガスのちょっとした交換で工事をするという。一時的にガスが使えないと。

30分から 2時間というお話で、それだけの時間、エアコンが動かない、それ

って、今日の酷暑で何が起こる？今から戦々恐々です。 

さて会員の皆様にご協力をお願い申し上げます。周囲に声かけてアンケートの

ご協力をお願いします。各事業所の全ての職員さんが対象です。ご確認の上、

全ての職員さんに情報が回るよう転送をお願い申し上げます。アンケートの回

答をお願い申し上げます。 

よろしくご査収ください。 

 

 

市内医療・介護専門職「人生会議意識調査」関係者各位 

  

平素から大変お世話になっております。専門職アンケートの回答数について中

間報告をいたします。まだまだ目標数には達しない状況となっています。この

ため、介護保険サービス事業者協議会の各部会の代表者の方はそれぞれの会 

員さんに再度お声掛けをお願いしたく存じます。また、各部会の代表者の方が

普及啓発推進委員の中におみえにならない部会の方（通所部会、施設部会、訪

問看護、東海中央病院の方等）はそれぞれ組織の長へ 

ご相談等働きかけをお願い申し上げます。東海中央病院内でもネットでの一斉

回答依頼と併せて職員の休憩所の壁へ回答依頼を掲示してお願いしております

が、なかなか数が増えておりません。医師会には、本日午前中に再度医師会事

務局から FAXにて全診療所へ回答をお願いしております。薬剤師会も同様に

山田先生へ FAXにて全再送と国保連請求提出時にも調査用紙の受け渡しをお

願いしてまいります。歯科医師会も歯ぴねす事務局へ回答依頼のご案内をお願

いいたしますが、委員のみなさまからも直接同職種の方へアンケート回答に関

するお声掛けをお願い申し上げます。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 



ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 

 


